
PROCESSO 351/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 04/03/2020

CONTRATADA  1 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 026/20 22/07/2020 R$2.659.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 LOT METAIS EIRELI - ME - 00/01/1900 R$57.000,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 13/03/2020

CONTRATADA  3 NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME - 00/01/1900 R$19.900,00 ENCERRADO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 0
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 006/20 Pregão Presencial R$2.735.900,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 25/03/2020 25/03/2020 - 2020/000301 R$2.659.000,00 120 dias

2 04/03/2020 contrato - 2020/000300 R$57.000,00 120 dias

3 04/03/2020 contrato - 2020/000299 R$19.900,00 120 dias

4

5

6

Aquisição de tubos e materiais hidráulicos em FoFo para uso em extensão em adutoras no município de Jundiaí (Nelia)

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de tubos e materiais hidráulicos em FoFo para uso em extensão em adutoras no município de Jundiaí (Hidrotam)

Aquisição de tubos e materiais hidráulicos em FoFo para uso em extensão em adutoras no município de Jundiaí (Lot)


